
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA I – Segreteria e Affari Generali 
 

 

Responsabile del procedimento:alcide.contato.ro@istruzione.it   
Istruttoria: sonia.ghirardello.ro@istruzione.it  

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – ufficio10.rovigo@istruzione.it 

Prot. n. AOOUSPRO5641/A03.a      Rovigo, 12/10/2012 
  
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il D. L.vo 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il CCNL del Comparto Ministeri; 
INFORMATE le R.S.U. interne; 
 

DISPONE 
 
a far data da lunedì 15/10/2012, l’apertura al pubblico dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Rovigo  
nelle giornate di: 
 
lunedì 
mercoledì  dalle ore 11.00 alle ore 13.00 
venerdì 
 
martedì 
giovedì  dalle ore 14.30 alle ore 16.00 
 
Si comunica inoltre che, per orari ed esigenze particolari, si riceve previo appuntamento  
contattando l’Ufficio interessato agli indirizzi di posta elettronica, o ai numeri di telefono che sono 
indicati sul sito: “istruzionerovigo.it”   
 
        F.to IL DIRIGENTE REGGENTE 
         Giovanni Pontara 
 
 
 

- Al PERSONALE dell’Ufficio – SEDE 
- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 
- All’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE – VENEZIA 
- Ai DIRIGENTI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI DEL VENETO 
- Al PREFETTO DI ROVIGO 
- Al SINDACO DEL COMUNE DI ROVIGO 
- Al PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ROVIGO 
- Alla STAMPA LOCALE 
- Alle OO.SS e alle R.S.U – LORO SEDI 
- Al SITO WEB - SEDE 


